2
                                                                                                                                                                                    2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2021

                                              №689
	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города                       от 18.07.2019 №1139                          (в редакции постановления                  от 11.02.2021 №170)

В соответствии с решением Барнаульской городской Думы                               от 27.08.2002 №259 «Об утверждении Положения о порядке приватизации объектов муниципальной собственности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение к постановлению администрации города                    от 18.07.2019 №1139 «Об утверждении Положения о комиссии                                по приватизации муниципального имущества города Барнаула» (в редакции постановления от 11.02.2021 №170) изменение: подпункт 4.5.1 пункта                      4.5 раздела 4 «Порядок работы Комиссии»  изложить в следующей  редакции:

«4.5.1. Проект Прогнозного плана приватизации вносится главой города на рассмотрение Барнаульской городской Думы. Прогнозный план приватизации утверждается не позднее 10 рабочих дней до начала планового периода.».

2.
Комитету по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (Фоминых С.Н.) обеспечить размещение постановления на сайте комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула.

3.
Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                                        и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

4.
Контроль за исполнением постановления возложить                            на заместителя главы администрации города по правовым вопросам                      и имущественным отношениям.

Глава города

                                                      В.Г.Франк